关于雇主责任险小额理赔案件的授权书
中国平安财产保险股份有限公司北京分公司：
	兹有我司向贵司投保的平安雇主责任险，为简化小额案件理赔程序，方便我司员工办理理赔事宜，现就小额案件授权情况说明如下：
1、 授权范围
		小额案件定义：对最终赔款金额在以下金额范围内的案件（请勾选对应需要的授权金额，仅勾选一项）
· RMB 10000元    □ RMB 5000元   □ RMB 3000元
· 其他金额RMB        元（不高于RMB 10000元）
2、 授权方式
		我司授权实际出险员工办理保险理赔的全部事宜（包括但不限于理赔申请、提供理赔资料、收取理赔款等，但不包含放弃索赔权益），以出险员工签名替代公司签章，本授权委托书内容不得转委托，转委托无效。
3、 授权期限
		出险时间在保单有效期内的索赔案件均适用本授权书。
4、 指定邮箱
		为便于贵司在出险后核查出险人员的在职情况等信息或办理案件撤销等事宜，我公司指定以下邮箱为专用邮箱：
        注：放弃索赔、注销零结案件可通过以下邮箱确认。经该邮箱同意或确认的事项等同于我公司在索赔申请书、赔付协议及权益转让书、案件注销确认文件上签章，具有同等法律效力。
	邮箱使用人姓名
	职务
	身份证号
	邮箱地址

5、 声明
[bookmark: _GoBack]		此授权书为我司出于简化理赔需要的真实意愿表示，在上述授权金额范围内案件，在贵司完成理赔款支付后，我司与员工的任何纠纷，均与贵司无关。如果各项信息有变化，我司将至少提前三个工作日书面通知贵司。

授权公司（签章）：
日期（必填）：    年    月    日